DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 740/2020

EDITAL Nº. 236/2020 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.
080/2020.

CONTRATAÇÃO,  VIA  REGISTRO  DE  PREÇOS,  DE  EMPRESA  CUJO  RAMO  DE
ATIVIDADE  COMPREENDA  LOCAÇÃO,  MONTAGEM,  DESMONTAGEM  E
OPERAÇÃO  DE  INFRAESTRUTURAS  PRIMÁRIAS  PARA  COMPOSIÇÃO  DE
EVENTOS,  VISANDO  PROVER  AS  CONDIÇÕES  NECESSÁRIAS  AO
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES E ATIVIDADES,  NA FORMA DE EVENTOS,  QUE
REQUEREM TAIS SISTEMAS E EQUIPAMENTOS PARA AS SUAS CONSECUÇÕES NO
ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CANOAS/RS.

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO
Aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, na sala de licitações da Secretaria
Municipal  das  Licitações  -  Diretoria  de  Compras  e  Formação  de  Preços,  situada  na  Rua  Frei
Orlando,  199,  4º.  andar,  Centro,  Canoas/RS,  o pregoeiro:  Jerri  Adriano de Oliveira  Gonçalves,
designado pelo Decreto Municipal nº. 117/2020, SUSPENDE “SINE DIE” o pregão em epígrafe.
A suspensão do certame foi motivada por solicitação da Secretaria Requisitante. Nada mais havendo
digno de registro,  encerra-se a  presente ata  que vai  devidamente  assinada por  esta  pregoeira  e
publicada de acordo com a lei

.
Jerri Adriano de Oliveira Gonçalves

Pregoeiro

ANO 2020 - Edição 2395 - Data 06/11/2020 - Página 25 / 25